
UCHWAŁA NR 140/2021 

ZARZĄDU  POWIATU  W  SOCHACZEWIE 

z dnia 13.01.2021 r. 

w sprawie przyjęcia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych do likwidacji barier architektonicznych,  

w komunikowaniu się i technicznych w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit d 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 roku poz. 426 z późn. zm.)  
 

Zarząd Powiatu w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zasady przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w 

2021 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sochaczewskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Jolanta Gonta   -  Starosta                                .............................................. 

  

2) Tadeusz Głuchowski  - Wicestarosta              .............................................. 

 

3) Anna Pawłowska  - Członek Zarządu             ..…….................................... 

 

4) Bożena Samson - Członek Zarządu                .............................................. 

 

5) Bogumił Czubacki - Członek Zarządu            ..............................................      


